СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IIІ СОЗЫВА

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2017г.                                                                                              № 52/3
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 22 декабря 2016 г №45/3 «Об утверждении бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
на 2017 год и период до 2019 года»
       Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 22 декабря 2016г. № 45/3  «Об утверждении  бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и период до 2019 года», Совет депутатов Манойлинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Изложить п.1 Решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 22.12.2016г. № 45/3 в следующей редакции:

-Утвердить основные характеристики бюджета Манойлинского сельского поселения на 2017-й год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 8078,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  5918,0  тыс. руб., из них: из  областного бюджета 5487,0  тыс. руб.,  из районного бюджета 430,95 тыс. рублей.

Общий объем расходов бюджета Манойлинского сельского поселения  в сумме 9180,0  тыс. рублей.

2. Утвердить доходы по коду доходов 947 1 05 03 010011 000110   в сумме  154,0 тыс.рублей, согласно приложению 2

3. Утвердить доходы по коду доходов  182 1 06 06043101 000 110 в сумме  666,0 тыс.рублей, согласно приложению 2

4.  Утвердить расходы по разделу 0503 «Благоустройство»   в сумме 3874,5 тыс. рублей, согласно  приложений 6,8,10.

12. Внести изменения и дополнения в приложения  № 2, 6, 8,10  Решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения №45/3 от 22.12.2016г. ««Об утверждении  бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и период до 2019 года»
Глава Манойлинского                                                                               С.В.Литвиненко

сельского поселения